
No NIM Nama WORKSHEET TEMPLATE
SISTEM PENILAIAN PRAKTIKUM

1 2109076004 Ramlin LABORATORIUM ELEKTRO LANJUT
2 2109076005 Rois Gusti Dewa
3 2109076006 Norman Arya Putra
4 2109076008 Bintang Dwi Purwanto 
5 2109076009 Farid Nur
6 2109076010 Izmy Cholivia Zamri
7 2109076012 Zaidan Alfikri Rahmadani
8 2109076013 Surya Nabil Hanan VER 5 (APRIL 2024)
9 2109076015 Anang Budi Saputro

10 2109076018 Muhammad Garda Gamasa Petunjuk Penggunaan Template
11 2109076025 Yohanes De Deku Junior
12 2109076026 Muhammad Nur Ihsan 1. Isikan daftar peserta praktikum pada sheet "INPUT DAFTAR PESERTA" 
13 2109076028 Aldi Taufiq Hidayat (Disarankan untuk menyesuaikan dengan template disamping)
14 2109076033 Muhammad Rayah M 2. Isian Nama dan NIM pada sheet selanjutnya akan terinput secara otomatis sesuai dengan isian sheet "INPUT DAFTAR PESERTA"
15 2109076034 Muhammad Iqbal Baihaqy 3. Nilai praktikum diisikan pada sheet "PENULISAN LAPORAN" dan "NILAI HARIAN"
16 2109076037 Muhammad Rahul 4. Rekapitulasi nilai praktikum permodul akan terakumulasi secara otomatis pada sheet "NILAI AKHIR" dan PIE-CHART"
17 2109076038 Silitonga, Valentino Rossy 5. Perubahan formula pada sistem menyesuaikan dengan aturan dan SOP terbaru penilaian praktikum Lab Elektro Lanjut
18 2109076039 Seprianto Payuk 6. Link akses Surat Keterangan Lulus Praktikum sebagai berikut:
19 2109076041 Selamet hariyanto 7586-FO-SURAT KETERANGAN LULUS PRAKTIKUM.docx
20 2109076042 Aufa Fachriza
21 2109076044 Bayu Ramadhani
22 2109076045 Doni Aditya Setyanto
23 2109076052 Abraham Joke

https://docs.google.com/document/d/1QX92vP4L760JX_ZhPEnuJbW_-pPFcIKA/edit?usp=sharing&ouid=107042730825904303618&rtpof=true&sd=true


No NIM Nama
Laporan Mingguan Rata-Rata Resmi Nilai 

Angka Bobot Nilai 
HurufModul 1 Modul 2 Modul 3 Modul 4 Modul 5 Modul 6 Modul 7 Modul 8 50% 50%

1 2109076004 RAMLIN 65 79 73 60 67 65 70 90 71,13 56,02 63,57 2.0 C
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 75 70 71 65 60 62 60 100 70,38 42,35 56,36 1.5 D
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 60 40 51 51 50 50 60 50 51,50 39,20 45,35 1.0 D
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 69 53 68 50 65 67 75 87 66,75 44,45 55,60 1.5 D
5 2109076009 FARID NUR 82 71 50 50 50 50 60 55 58,50 40,60 49,55 1.0 D
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 63 51 60 52 62 50 68 93 62,38 46,24 54,31 1.5 D
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 55 50 55 0 55 50 43 70 47,25 35,70 41,48 1.0 D
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 52 45 50 50 42 50 45 50 48,00 34,30 41,15 1.0 D
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 60,5 45 66 30 55 50 52 85 55,44 37,45 46,44 1.0 D

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 55 61 50 50 50 53 48 50 52,13 36,40 44,26 1.0 D
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 50 47 46 46 40 50 40 60 47,38 36,40 41,89 1.0 D
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 86 78 70 77 65 72 70 93 76,38 56,35 66,36 2.5 C
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 45 53 55 50 55 53 50 70 53,88 38,85 46,36 1.0 D
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0.0 E
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 50 50 50 50 50 50 36 50 48,25 27,30 37,78 0.0 E
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 68 50 55 50 40 52 50 70 54,38 35,00 44,69 1.0 D
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 70 53 5 68 60 76 69 85 60,75 43,75 52,25 1.5 D
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 57 40 51 50 55 60 50 92 56,88 38,50 47,69 1.0 D
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 71 64 69 65 60 56 55 75 64,38 38,15 51,26 1.5 D
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 0 40 0 0 0 0 0 0 5,00 0,00 2,50 0.0 E
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 40 50 50 50 40 50 50 50 47,50 36,75 42,13 1.0 D
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 50 50 45 50 50 54 50 50 49,88 32,90 41,39 1.0 D
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00 35,35 42,68 1.0 D



No NIM Nama Laporan Resmi Kesimpulan Nilai 
Angka1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2109076004 RAMLIN 76 80 80 75 78 80 90 100 80 80 80 75 70 20 80 80 80,03
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 70 75 70 70 60 70 40 90 20 20 20 20 20 20 20 100 60,50
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 60 60 60 60 70 60 60 90 20 20 20 20 20 20 20 20 56,00
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 80 60 70 70 80 60 75 100 20 20 20 20 20 20 20 20 63,50
5 2109076009 FARID NUR 70 80 60 70 55 55 60 90 20 20 20 20 20 20 20 20 58,00
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 80 60 70 80 80 78 60 100 20 20 20 20 20 20 20 70 66,05
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 60 60 60 60 60 70 40 60 20 20 20 20 20 20 20 20 51,00
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 60 60 60 60 60 40 70 40 20 20 20 20 20 20 20 20 49,00
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 60 75 60 60 60 60 40 80 20 20 20 20 20 20 20 20 53,50
10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 60 70 60 60 60 60 40 70 20 20 20 20 20 20 20 20 52,00
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 60 60 60 60 60 60 60 60 20 20 20 20 20 20 20 20 52,00
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 80 80 80 80 80 80 90 100 90 90 90 90 70 70 20 20 80,50
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 60 70 60 70 60 60 55 80 20 20 20 20 20 20 20 20 55,50
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0 0,00
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 40 60 55 50 55 20 40 30 20 20 20 20 20 20 20 20 39,00
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 60 60 60 60 60 60 40 60 20 20 20 20 20 20 20 20 50,00
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 75 60 60 80 60 90 70 90 20 20 20 20 20 20 20 20 62,50
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 60 60 60 60 60 60 60 90 20 20 20 20 20 20 20 20 55,00
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 55 60 55 55 60 80 60 80 20 20 20 20 20 20 20 20 54,50
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 0 0,00
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 70 60 55 60 60 60 60 60 20 20 20 20 20 20 20 20 52,50
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 50 50 60 55 60 60 40 55 20 20 20 20 20 20 20 20 47,00
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 60 60 60 55 60 60 55 55 20 20 20 20 20 20 20 20 50,50



No NIM Nama
Modul 1 Modul 2 Modul 3 Modul 4 Modul 5 Modul 6 Modul 7 Modul 8

K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata K1 K2 K3 K4 Rerata
50% 25% 16,50% 9% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100% 60% 20% 10% 10% 100%

1 2109076004 RAMLIN 65 80 80 80 72,5 79 80 80 80 79,5 73 80 80 80 76,5 68 80 80 80 74 67 85 85 85 76 70 85 85 85 77,5 70 80 80 80 75 90 80 80 80 85
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 75 80 80 80 77,5 70 80 80 80 75 71 80 80 80 75,5 65 90 90 90 77,5 60 85 85 85 72,5 62 85 85 85 73,5 60 80 80 80 70 100 80 80 80 90
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 60 85 80 80 71,25 40 85 85 80 62,075 51 80 80 80 65,5 51 80 80 80 65,5 50 60 60 60 55 50 85 85 85 67,5 60 80 80 80 70 50 80 80 80 65
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 69 80 80 80 74,5 53 80 80 80 66,5 68 80 82 80 74,33 50 60 60 60 55 65 80 80 80 72,5 67 85 85 85 76 75 70 80 80 75 87 80 80 80 83,5
5 2109076009 FARID NUR 82 95 80 80 84,75 71 93 92 90 81,58 50 89 80 80 67,25 50 90 90 90 70 50 90 90 90 70 50 60 60 60 55 60 85 85 85 72,5 55 80 80 80 67,5
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 63 85 80 80 72,75 51 85 80 80 66,75 60 82 83 80 70,995 52 80 80 85 66,425 62 80 80 80 71 50 70 80 80 62,5 68 70 80 80 71,5 93 80 80 80 86,5
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 55 80 80 80 67,5 50 80 80 80 65 55 80 80 80 67,5 0 80 80 80 40 55 80 80 80 67,5 50 85 85 85 67,5 43 70 70 70 56,5 70 80 80 80 75
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 52 85 80 80 67,25 45 85 82 80 64,08 50 80 82 80 65,33 50 60 60 60 55 42 70 70 70 56 50 80 80 80 65 45 70 70 70 57,5 50 80 80 80 65
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 60,5 85 80 80 71,5 45 85 80 80 63,75 66 85 82 80 74,58 30 60 60 60 45 55 60 60 60 57,5 50 85 85 85 67,5 52 70 80 80 63,5 85 80 80 80 82,5

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 55 87 87 80 70,405 61 89 87 88 74,585 50 80 82 80 65,33 50 60 60 60 55 50 60 60 60 55 53 70 70 70 61,5 48 80 80 80 64 50 80 80 80 65
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 50 90 80 80 67,5 47 85 85 80 65,575 46 80 80 80 63 46 60 60 60 53 40 60 60 60 50 50 85 85 85 67,5 40 70 80 80 57,5 80 80 80 80 80
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 86 95 80 80 86,75 78 85 88 82 81,74 70 84 82 80 76,33 77 90 90 90 83,5 65 90 90 90 77,5 72 85 85 85 78,5 70 90 90 90 80 93 80 80 80 86,5
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 45 85 80 80 63,75 53 85 80 80 67,75 55 85 80 80 68,75 50 80 80 80 65 55 60 60 60 57,5 53 82 82 82 67,5 50 80 80 80 65 70 80 80 80 75
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0 80 80 80 40 0 80 80 80 40 0 80 80 80 40 0 60 60 60 30 0 80 80 80 40 0 70 70 70 35 0 70 70 70 35 0 0 0 0 0
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 50 80 80 80 65 50 80 80 80 65 50 80 80 80 65 50 90 80 80 67,5 50 90 80 80 67,5 50 85 70 70 63,75 36 60 60 60 48 50 80 80 80 65
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 68 85 80 80 75,25 50 85 85 80 67,075 55 85 83 80 69,245 50 60 60 60 55 40 60 60 60 50 52 82 82 82 67 50 70 80 80 62,5 70 80 80 80 75
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 70 90 80 80 77,5 53 85 90 82 69,57 5 85 80 80 43,75 68 90 90 90 79 60 90 90 90 75 76 85 85 85 80,5 69 80 80 80 74,5 85 80 80 80 82,5
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 57 80 80 80 68,5 40 85 80 80 61,25 51 80 82 80 65,83 50 80 80 80 65 55 60 60 60 57,5 60 85 85 85 72,5 50 80 80 80 65 92 80 80 80 86
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 71 84 89 80 77,985 64 82 88 80 73,82 69 82 82 80 75,33 65 80 80 80 72,5 60 80 80 80 70 56 85 85 85 70,5 55 70 80 80 65 79 80 80 80 79,5
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 0 80 80 80 40 40 80 80 80 60 0 80 80 80 40 0 60 60 60 30 0 80 80 80 40 0 60 70 70 32,5 0 80 80 80 40 0 80 80 80 40
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 40 85 90 80 62,9 50 87 88 89 68,835 50 82 80 80 65,5 50 80 60 60 60 40 80 60 60 55 50 80 80 80 65 50 80 80 80 65 50 80 80 80 65
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 50 87 88 80 68,07 50 85 85 80 67,075 45 84 85 80 64,325 50 70 70 70 60 50 80 80 80 65 54 80 80 80 67 50 70 70 70 60 50 80 80 80 65
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 50 85 80 80 66,25 50 85 80 80 66,25 50 85 85 80 67,075 50 60 60 60 55 50 60 60 60 55 50 70 80 80 62,5 50 70 80 80 62,5 50 80 80 80 65



No NIM Nama K1 K2 K3 K4 Rata-Rata
10% 10% 40% 40%

1 2109076004 RAMLIN 100 100 80 70 80
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 100 100 40 100 76
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 100 100 80 40 68
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 50 100 0 20 23
5 2109076009 FARID NUR 100 100 20 0 28
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 100 100 20 0 28
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 100 100 80 90 88
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 100 100 60 20 52
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 100 100 90 10 60

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 100 100 60 20 52
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 50 100 20 60 47
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 70 100 100 70 85
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 50 100 25 60 49
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0 0
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 90 100 30 60 55
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 100 100 25 60 54
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 100 100 80 100 92
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 100 100 80 0 52
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 100 100 40 60 60
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 0 0
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 100 100 20 60 52
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 108 100 40 70 64,8
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 100 100 27 65 56,8

Keterangan K1: Kemampuan Merancang
K2: Kemampuan Merangkai dan Simulasi
K3: Kemampuan Mengidentifikasi Aliran Daya
K4: Kemampuan Mengidentifikasi Hubung Singkat



No NIM Nama
Afektif Kognitif Psikomotorik

Kehadiran + Keaktifan Laporan Responsi Final Test Kemampuan Praktek
1 2 3 4 5 6 7 8 Rata-rata Rata-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 Rata-rata Rata-rata 1 2 3 4 5 6 7 8 Rata-rata

1 2109076004 RAMLIN 90 90 80 60 70 90 80 80 80,00 63,57 85 85 80 85 80 80 0 85 72,50 80 72,5 79,5 76,5 74 76 77,5 75 85 77,00
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 90 85 82 82 90 85 80 80 84,25 56,36 90 85 85 90 72 80 0 90 74,00 76 77,5 75 75,5 77,5 72,5 73,5 70 90 76,44
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 80 85 70 70 60 75 80 80 75,00 45,35 90 90 85 70 80 80 80 80 81,88 68 71,25 62,075 65,5 65,5 55 67,5 70 65 65,23
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 85 85 82 60 70 80 70 80 76,50 55,60 90 70 80 80 70 80 78 80 78,50 23 74,5 66,5 74,33 55 72,5 76 75 83,5 72,17
5 2109076009 FARID NUR 90 89 85 90 90 60 90 80 84,25 49,55 90 85 85 85 80 60 80 85 81,25 28 84,75 81,58 67,25 70 70 55 72,5 67,5 71,07
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 85 85 85 85 80 85 60 75 80,00 54,31 80 85 85 80 72 80 80 80 80,25 28 72,75 66,75 70,995 66,425 71 62,5 71,5 86,5 71,05
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 85 85 83 60 70 80 80 80 77,88 41,48 85 85 80 85 80 80 0 85 72,50 88 67,5 65 67,5 40 67,5 67,5 56,5 75 63,31
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 85 85 82 60 80 70 70 80 76,50 41,15 85 85 85 80 80 80 0 80 71,88 52 67,25 64,08 65,33 55 56 65 57,5 65 61,90
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 89 85 83 60 70 90 60 80 77,13 46,44 90 85 85 80 80 85 75 75 81,88 60 71,5 63,75 74,58 45 57,5 67,5 63,5 82,5 65,73

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 89 85 83 60 60 80 70 80 75,88 44,26 90 88 80 80 75 75 78 80 80,75 52 70,405 74,585 65,33 55 55 61,5 64 65 63,85
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 90 85 80 70 60 80 70 80 76,88 41,89 90 90 85 60 80 70 0 80 69,38 47 67,5 65,575 63 53 50 67,5 57,5 80 63,01
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 90 85 85 85 90 90 80 80 85,63 66,36 90 90 90 100 100 90 95 100 94,38 85 86,75 81,74 76,33 83,5 77,5 78,5 80 86,5 81,35
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 80 82 80 60 60 85 85 80 76,50 46,36 85 85 80 80 80 80 80 80 81,25 49 63,75 67,75 68,75 65 57,5 67,5 65 75 66,28
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0 40 40 40 30 40 35 35 0 32,50
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 80 80 82 60 60 85 60 80 73,38 37,78 90 90 80 80 80 0 0 0 52,50 55 65 65 65 67,5 67,5 63,75 48 65 63,34
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 80 85 85 60 60 85 78 80 76,63 44,69 90 85 81 82 70 85 80 80 81,63 54 75,25 67,075 69,245 55 50 67 62,5 75 65,13
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 95 92 90 85 85 75 80 80 85,25 52,25 95 90 90 90 80 80 0 100 78,13 92 77,5 69,57 43,75 79 75 80,5 74,5 82,5 72,79
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 80 85 80 60 60 90 80 80 76,88 47,69 90 90 87 80 85 84 80 75 83,88 52 68,5 61,25 65,83 65 57,5 72,5 65 86 67,70
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 90 88 82 80 70 80 70 80 80,00 51,26 90 85 90 85 75 80 60 80 80,63 60 77,985 73,82 75,33 72,5 70 70,5 65 79,5 73,08
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 87 85 82 60 60 70 70 80 74,25 2,50 80 85 80 80 0 0 0 0 40,63 0 40 60 40 30 40 32,5 40 40 40,31
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 90 85 82 60 70 70 80 80 77,13 42,13 80 85 85 80 81 80 80 80 81,38 52 62,9 68,835 65,5 60 55 65 65 65 63,40
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 90 70 70 70 70 70 70 80 73,75 41,39 70 0 0 0 0 0 0 0 8,75 64,8 68,07 67,075 64,325 60 65 67 60 65 64,56
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 85 85 82 60 60 70 60 72 71,75 42,68 90 90 87 70 0 79 0 0 52,00 56,8 66,25 66,25 67,075 55 55 62,5 62,5 65 62,45



No NIM Nama
Afektif Kognitif Kemampuan Praktik

Nilai 
Angka

Nilai 
Bobot

Nilai 
HurufKeaktifan Laporan Responsi Final-Test Praktikum

10% 10% 5% 15% 60%
1 2109076004 RAMLIN 80,00 63,57 72,50 80,00 77,00 76,18 3.5 B
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 84,25 56,36 74,00 76,00 76,44 75,02 3.5 B
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 75,00 45,35 81,88 68,00 65,23 65,47 2.5 C
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 76,50 55,60 78,50 23,00 72,17 63,88 2.0 C
5 2109076009 FARID NUR 84,25 49,55 81,25 28,00 71,07 64,29 2.0 C
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 80,00 54,31 80,25 28,00 71,05 64,27 2.0 C
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 77,88 41,48 72,50 88,00 63,31 66,75 2.5 C
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 76,50 41,15 71,88 52,00 61,90 60,30 2.0 C
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 77,13 46,44 81,88 60,00 65,73 64,89 2.0 C

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 75,88 44,26 80,75 52,00 63,85 62,16 2.0 C
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 76,88 41,89 69,38 47,00 63,01 60,20 2.0 C
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 85,63 66,36 94,38 85,00 81,35 81,48 4.0 A
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 76,50 46,36 81,25 49,00 66,28 63,47 2.0 C
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 0,00 0,00 0,00 0,00 32,50 19,50 0.0 E
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 73,38 37,78 52,50 55,00 63,34 60,00 2.0 C
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 76,63 44,69 81,63 54,00 65,13 63,39 2.0 C
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 85,25 52,25 78,13 92,00 72,79 75,13 3.5 B
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 76,88 47,69 83,88 52,00 67,70 65,07 2.5 C
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 80,00 51,26 80,63 60,00 73,08 70,01 3.0 B
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 74,25 2,50 40,63 0,00 40,31 33,64 0.0 E
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 77,13 42,13 81,38 52,00 63,40 61,84 2.0 C
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 73,75 41,39 8,75 64,80 64,56 60,41 2.0 C
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 71,75 42,68 52,00 56,80 62,45 60,03 2.0 C



No NIM Nama Nilai 
Angka

Nilai 
Bobot

Nilai 
Huruf

1 2109076004 RAMLIN 76,18 3.5 B
2 2109076005 ROIS GUSTI DEWA 75,02 3.5 B NILAI FREKUENSI
3 2109076006 NORMAN ARYA PUTRA 65,47 2.5 C A 1
4 2109076008 BINTANG DWI PURWANTO 63,88 2.0 C B 4
5 2109076009 FARID NUR 64,29 2.0 C C 16
6 2109076010 IZMY CHOLIVIA ZAMRI 64,27 2.0 C D 0
7 2109076012 ZAIDAN ALFIKRI RAHMADANI 66,75 2.5 C E 2
8 2109076013 SURYA NABIL HANAN 60,30 2.0 C
9 2109076015 ANANG BUDI SAPUTRO 64,89 2.0 C

10 2109076018 MUHAMMAD GARDA GAMASA 62,16 2.0 C
11 2109076025 YOHANES DE DEKU JUNIOR 60,20 2.0 C
12 2109076026 MUHAMMAD NUR IHSAN 81,48 4.0 A
13 2109076028 ALDI TAUFIQ HIDAYAT 63,47 2.0 C
14 2109076033 MUHAMMAD RAYAH M 19,50 0.0 E
15 2109076034 MUHAMMAD IQBAL BAIHAQY 60,00 2.0 C
16 2109076037 MUHAMMAD RAHUL 63,39 2.0 C
17 2109076038 SILITONGA, VALENTINO ROSSY 75,13 3.5 B
18 2109076039 SEPRIANTO PAYUK 65,07 2.5 C
19 2109076041 SELAMET HARIYANTO 70,01 3.0 B
20 2109076042 AUFA FACHRIZA 33,64 0.0 E
21 2109076044 BAYU RAMADHANI 61,84 2.0 C
22 2109076045 DONI ADITYA SETYANTO 60,41 2.0 C
23 2109076052 ABRAHAM JOKE 60,03 2.0 C


